Účelové určeni avýšedotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 50 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu č. 45/OKP21, s názvem
Císlo 5 žije! (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 350.000,-- Kč (slovy: třistapadesáttisíc
korun českých), účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu vymezených včl. VI této
smlouvy. Zdotace lze hradit pouze uznatelné náklady prokazatelně související s obnovou kulturní
památky, a to na opravu a lokální náhradu dřevěných prvků napadených houbou a dřevokazným